2

[image: image1.png]

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  08.04.2020                                                                                               № 463
ст-ца Староминская

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 сентября 2019 года № 1180 «Об утверждении порядка по осуществлению финансовым управлением администрации муниципального образования Староминский район полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 1 апреля 2020 г. № 71-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации", статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 24 сентября 2019 года № 1180 «Об утверждении порядка по осуществлению финансовым управлением администрации муниципального образования Староминский район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (далее-Приложение) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 7 раздела IV «Оформление результатов контрольных мероприятий» Приложения:
в абзаце шестом слово «бюджетных» заменить словами «в пределах компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля», слово «бюджетному» заменить словами «указанному в представлении»;

в подпунктах 1 и 2 слово «бюджетного» исключить;

в абзаце девятом слово «бюджетного» исключить;

в абзаце десятом слово «бюджетных» исключить;

   2. Организационному отделу управления делами администрации муниципального образования Староминский район (Клименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в сети «Интернет», а также провести процедуру официального обнародования настоящего постановления в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
[image: image2.jpg]

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                   В.В. Горб